
LOGOMANUÁL



OBSAH
Barevná varianta loga    3

Černobílá varianta loga    4

Inverzní varianta loga na tmavém pozadí 5

Ochranná zóna a minimální velikost loga 6

Zakázané varianty loga    7



3

CMYK RGB

40/0/100/0 174/201/11

0/158/226

165/92/69

29/29/27

100/0/0/0

0/60/60/40

0/0/0/100

Barevná varianta loga

Základní varianta barevnosti loga. Používání loga se řídí pravidly, která jsou definována v tomto logomanuálu.



4

CMYK RGB

0/0/0/30 198/198/198

157/157/156

112/111/111

29/29/27

0/0/0/50

0/0/0/70

0/0/0/100

Černobílá varianta loga

Tuto variantu použijeme především tehdy, když není možné z technologického důvodu aplikovat logo v jeho barevné 
variantě.



5

Inverzní varianta loga na tmavém pozadí

Na velmi tmavém podkladu použijeme inverzní variantu loga.



6

Ochranná zóna a minimální velikost loga

10
 m

m

Ochranná zóna je dána velikostí grafického prvku (zde 75% výšky písmene P). V ochranné zóně se nesmí nacházet
žádný jiný objekt, jen logo. Minimální velikost loga je dána jeho dobrou čitelností, zde je určena výškou 10 mm.



7

Zakázané varianty loga

Změna barevnosti

Deformace

Změna písma Nejednotné pozadí

Nekontrastní pozadí

Nekontrastní pozadí

Logo se nesmí barevně modifikovat, deformovat, není povolena změna písma ani použití loga na barevně nevyhovujícím 
či nestálém pozadí.


